Belt C 1 Kit Zyklop chiavi a bussola, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 7 m

pezzi
Accessori Zyklop, 1/2" m wel' CI
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EAN/SE: 4013288204400 Dimensione: 285x95x50 mm
Parte No.: 05003995001 Peso: 6059
Articolo no.: Belt C 1 Paese di origine: TW
Tariffa doganale 82042000
no.:
e 7 pezzi, serie bussole su robusto cinturino tessile, 1/2"
« Bussole con funzione di ritegno per viti/dadi
« Agevole meccanismo di rotazione per un facile prelievo dell'utensile
« Con il trova-utensili Take it easy: identificazione cromatica a seconda della misura
« Adatto per il fissaggio a parete, scaffale, officina mobile e sistema di trasporto utensili Wera 2go
Robusto cinturino tessile nel tipico Wera Design con 6 bussole pit un utensile per I'estrazione di dadi,in uno spazio ristretto. Un agevole
meccanismo rotante provvede ad un sicuro fissaggio e nel contempo anche ad un facile prelievo delle bussole. Con il trova-utensili Take
it easy con identificazione cromatica a seconda della misura per trovare piu faciimente e pili velocemente I'utensile necessario.
Completo di moschettone per il fissaggio ai passanti o alle custodie. Bussole con funzione di ritegno per avvitamenti confortevoli con un
minor rischio di perdita della vite nella fase di inserimento nel pezzo da fissare. Con striscia autoaderente posta posteriormente per un
facile fissaggio p.es. a parete, scaffale, officina mobile e sistema di trasporto utensili Wera 2go.
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Belt C 1 Kit Zyklop chiavi a bussola, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 7

pezzi
Accessori Zyklop, 1/2"

Il cinturino tessile pud essere
fissato  grazie al  sistema
autoaderente a strappo p. es. a
parete, scaffale, officina mobile e
al sistema di trasporto utensili.

Il trova-utensili Take it easy

I trova-utensili Take it easy con

colori diversi a seconda della
misura per trovare piu facilmente e
piu velocemente I'utensile
necessario. Indicazione cromatica
a seconda della dimensione per gli
utensili per viti ad incavo quadro
(chiavi a L e bussole per inserti
Zyklop), viti e dadi esagonali
(chiave fissa Joker, bussole Zyklop
e bussole Zyklop con funzione di
ritegno  trattengono le  viti
sull'utensile in modo sicuro.) e viti
TORX® (chiavi a L, bussole per
inserti Zyklop).
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| cinturini Wera

Chi avrebbe immaginato, di
pensare ad un nuovo modo di
custodire le bussole e quindi ad un
cinturino stilizzato con un fissaggio
che consenta un facile prelievo
delle bussole stesse.

Tenuta sicura e facile rimozione

Il nuovo e semplice meccanismo a
rotazione garantisce la
sistemazione sicura degli utensili
nella custodia, senza che essi
urtino tra di loro, nonché la loro
facile rimozione.

Chiavi a bussola con funzione di
ritegno per viti esagonali

Il bloccaggio nella chiave della vite
con testa esagonale, avviene
tramite due sfere ed una guaina

elastica ad alta resistenza.
Quest'ultima  viene  protetta
efficacemente  da un collare
d'acciaio contro lesioni
meccaniche. Particolarmente
daiuto in  spazi di lavoro

difficilmente raggiungibili, laddove
non si puo usare la seconda mano
per trattenere la vite.

Pratica striscia autoaderente

Il cinturino tessile pud essere

fissato  grazie al  sistema
autoaderente a strappo p. es. a
parete, scaffale, officina mobile e
al sistema di trasporto utensili.
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Utensile per I‘estrazione dei
dadi

Con questo utensile possono
essere estratti con facilitita i dadi
dalle bussole con funzione di
ritegno.

Con moschettone

II' robusto cinturino tessile con
moschettone puo essere fissato ai
passanti o alle custodie.
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Set contenu:

8790 HMC HF Chiave a bussola Zyklop, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 10 x 37 mm

05003730001
05003733001
05003735001
05003736001
05003737001
05003739001
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Utensile per I'estrazione dadi, 43 x 14 mm
05050005001

1x
1x
1X
1x
1x
1X

1x

Cinturino tessile C (belt), per 6 pezzi, vuoto, 45 x 275 mm

Nastro autoaderente 30, 200 x 30 mm
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