Belt C 1 Kit Zyklop chiavi a bussola, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 7 pezzi

Accessori Zyklop, 1/2"







HOLDING FUNCTION







EAN/SE: 4013288204400 **Dimensione:** 285x95x50 mm

Parte No.:05003995001Peso:605 gArticolo no.:Belt C 1Paese di origine:TW

Tariffa doganale 82042000

no.:

- 7 pezzi, serie bussole su robusto cinturino tessile, 1/2"
- Bussole con funzione di ritegno per viti/dadi
- Agevole meccanismo di rotazione per un facile prelievo dell'utensile
- Con il trova-utensili Take it easy: identificazione cromatica a seconda della misura
- Adatto per il fissaggio a parete, scaffale, officina mobile e sistema di trasporto utensili Wera 2go

Robusto cinturino tessile nel tipico Wera Design con 6 bussole più un utensile per l'estrazione di dadi,in uno spazio ristretto. Un agevole meccanismo rotante provvede ad un sicuro fissaggio e nel contempo anche ad un facile prelievo delle bussole. Con il trova-utensili Take it easy con identificazione cromatica a seconda della misura per trovare più facilmente e più velocemente l'utensile necessario. Completo di moschettone per il fissaggio ai passanti o alle custodie. Bussole con funzione di ritegno per avvitamenti confortevoli con un minor rischio di perdita della vite nella fase di inserimento nel pezzo da fissare. Con striscia autoaderente posta posteriormente per un facile fissaggio p.es. a parete, scaffale, officina mobile e sistema di trasporto utensili Wera 2go.

Belt C 1 Kit Zyklop chiavi a bussola, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 7 pezzi

Accessori Zyklop, 1/2"



I cinturini Wera



Il cinturino tessile può essere fissato grazie al sistema autoaderente a strappo p. es. a parete, scaffale, officina mobile e al sistema di trasporto utensili.

Chi avrebbe immaginato, di pensare ad un nuovo modo di custodire le bussole e quindi ad un cinturino stilizzato con un fissaggio che consenta un facile prelievo delle bussole stesse.

Chiavi a bussola con funzione di ritegno per viti esagonali



Il bloccaggio nella chiave della vite con testa esagonale, avviene tramite due sfere ed una guaina elastica ad alta resistenza. Quest'ultima viene protetta efficacemente da un collare d'acciaio contro lesioni meccaniche. Particolarmente d'aiuto in spazi di lavoro difficilmente raggiungibili, laddove non si può usare la seconda mano per trattenere la vite.

Utensile per l'estrazione dei dadi



Con questo utensile possono essere estratti con facilitità i dadi dalle bussole con funzione di ritegno.

II trova-utensili Take it easy



Il trova-utensili Take it easy con colori diversi a seconda della misura per trovare più facilmente e úia velocemente l'utensile necessario. Indicazione cromatica a seconda della dimensione per gli utensili per viti ad incavo quadro (chiavi a L e bussole per inserti Zyklop), viti e dadi esagonali (chiave fissa Joker, bussole Zyklop e bussole Zyklop con funzione di trattengono ritegno sull'utensile in modo sicuro.) e viti TORX® (chiavi a L, bussole per inserti Zyklop).

Tenuta sicura e facile rimozione



Il nuovo e semplice meccanismo a rotazione garantisce la sistemazione sicura degli utensili nella custodia, senza che essi urtino tra di loro, nonché la loro facile rimozione.

Pratica striscia autoaderente



Il cinturino tessile può essere fissato grazie al sistema autoaderente a strappo p. es. a parete, scaffale, officina mobile e al sistema di trasporto utensili.

Con moschettone



Il robusto cinturino tessile con moschettone può essere fissato ai passanti o alle custodie.

Nesso

https://products.wera.de/it/cricchetti_e_accessori_i_cricchetti_zyklop_i_cricchetti_zyklop_1_2_accessori_zyklop_1_2_belt_c_1.html

Belt C 1 Kit Zyklop chiavi a bussola, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 7 pezzi

Accessori Zyklop, 1/2"



Set contenu:

8790 HMC HF Chiave a bussola Zyklop, attacco da 1/2", con funzione di ritegno, 10 x 37 mm

	05003730001	1x	10 x 37 mm
	05003733001	1x	13 x 37 mm
	05003735001	1x	15 x 37 mm
Werd	05003736001	1x	16 x 37 mm
	05003737001	1x	17 x 37 mm
	05003739001	1x	19 x 37 mm

Utensile per l'estrazione dadi, 43 x 14 mm

05050005001 1x 43 x 14 mm



Cinturino tessile C (belt), per 6 pezzi, vuoto, 45 x 275 mm

1x 45 x 275 mm



Nastro autoaderente 30, 200 x 30 mm

1x 200 x 30 mm

